
ХОТЕЛИ ВО Башка вода  
 
Хотел,,Хоризонт4**** Башка Вода 
 

 

Тип на соба 
Полупансион 

 
услуга 

20.05-09.06.17 
16.09-29.09.2017 

10.06-23.06.17 
02.09-15.09.2017 

24.06-14.07.17 
26.08-01.09.17 

15.07-25.08.2017 

1/2 ekonomy 
Клима 
(2+0) 

 
   ПП 

 
46,00 евра 

 
54,00 евра 

 
65,00евра 

 
77,00евра 

1/2  Standard/Dbl/Std 
 (2+0) 

 
   ПП 

 
49,00 евра 

 
57,00 евра 

 
68,00евра 

 
81,00евра 

1/2Superior/Twin/Balcon 
(2+1) 

 
   ПП 

 
        52,00 евра 

 

 
59,00евра 

 
71,00 евра 

 
85,00евра 

1/2 
Standard/dbl//twin/saeside 
(2+0) 

 
   ПП 

 
 52,,00евра 

 

 
59,00евра 

 
71,00евра 

 
85,00евра 

1/2 Superior/twin/seaside 
(2+1) 

 
   ПП 

 
 

        54,00евра      

 
 

63,00евра      

 
 

75,00евра 

 
88,00евра 

2-rooms junior 
suite/standard/balcony 
(2+2) 

 
   ПП 

 
        54,00евра      

 
65,00евра      

 
77,00евра  

 
90,00евра 

2-rooms junior suite 
superior/balcony 
(2+2) 

 
   ПП 

 
57,00евра      

 
70,00евра      

 
84,00евра      

 
96,00евра      

-Доплата за туристичка такса 1 еур по лице по ден 

Цените се дадени по лице по ден на база полупансион (појадок/вечера ) 

 

Попусти и Доплати 

-Деца до 2,99 –Бесплатно 

-Доплата за бебешко креветче – 5 еур на ден 

-Деца од 2-7,99-со еден возрасен-50%  

-Деца од 2-7,99-со двајца возрасни на доплнително легло  -100% бесплатно 

-2-ве деца од 2-7,99-со двајца возрасни на доплнително легло  -50% бесплатно 

-1-но или две 2-ве деца од 8-12.99 -со двајца возраснинадоплнително легло-70%  

-3-то возрасно лице над 13 год-30% 

Минимален број денови за престој- 7 ноkи 

-Доплата за соба 1/1 во било кој Хотел-70% 

-Одбиток за услуга ноkевање со појадок во сите хотели 5еура по лице 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ХОТЕЛ ,,СЛАВИЈА,,4**** Башка Вода 

 
 

 

Тип на соба 
Полупансион 

 
услуга 

20.05-09.06.17 
16.09-29.09.2017 

10.06-23.06.17 
02.09-15.09.2017 

24.06-14.07.17 
26.08-01.09.17 

15.07-25.08.2017 

1/2 Budget  
Клима  
(2+0) 

 
   ПП 

 
56,00 евра 

 
68,00 евра 

 
80,00евра 

 
95,00евра 

1/2  Standard 
балкон, море 
 (2+0) 

 
   ПП 

 
57,00 евра 

 
70,00 евра 

 
83,00евра 

 
98,00евра 

1/2 Comfort   
Балкон/парк 
(2+1) 

 
   ПП 

 
        59,00 евра 

 

 
74,00евра 

 
86,00 евра 

 
101,00евра 

1/2  Premium 
Sea view(2+1) 

 
   ПП 

 
 59,00евра 

 

 
74,00евра 

 
86,00евра 

 
101,00евра 

 1/2 superior 
(2+1) 

 
   ПП 

 
 

62,00евра      

 
 

78,00евра      

 
 

91,00евра 

 
105,00евра 

1/2 De Luxe   
Sea view (2+1) 

 
   ПП 

 
68,00евра      

 
84,00евра      

 
97,00евра  

 
112,00евра 

1/2premium suite   
Sea view (2+1) 

 
   ПП 

 
        87,00евра      

 
108,00евра      

 
125,00евра      

 
147,00евра      

 
-Доплата за туристичка такса 1 еур по лице по ден 

Цените се дадени по лице по ден на база полупансион (појадок/вечера ) 

Попусти и Доплати 

-Деца до 2,99 –Бесплатно 

-Деца од 2-7,99-со еден возрасен-50%  

-Деца од 2-7,99-со двајца возрасни на основно легло -40% бесплатно 

-1-во дете од 2-7,99-со двајца возрасни на доплнително легло  -100% бесплатно 

-2 -ро дете  од 2-7,99 -со двајца возрасни на доплнително легло-50%  

-1-но или 2ве деца 8-12,99 со вде возрасни нѐ допнително легло-70% 

-3-то возрасно лице над 13 год-20% 

-Минимален број денови за престој- 7 ноkи 

-Доплата за соба 1/1 во било кој Хотел-70% 

-Одбиток за услуга нокевање со појадок во сите хотели 5еура по лице 

-Доплата за бебешко креветче – 5 еур на ден 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Туристичка Насеба ,,УРАНИЈА,, 2** Башка Вода  
 

Тип на соба 
 

 
услуга 

20.05-09.06.17 
16.09-22.09.2017 

10.06-23.06.17 
02.09-15.09.2017 

24.06-14.07.17 
26.08-01.09.17 

15.07-25.08.2017 

Bungalow 
1/2room 
Tv,Sat Balcony 
По лице 

 
All.inklu 

 
26,00евра 

 
44,00 евра 

 
    52,00евра 

 
60,00евра 

Апартмани Наем 
Од ден  

 
 

 
 

  
 

А3(2+1)  35,00 евра 57,00 евра 70,00 евра 79,00 евра 

А4(2+2)  46,00 евра 68,00 евра 82,00 евра 93,00 евра 

А5(4+1)  66,00 евра 88,00 евра 115,00 евра 137,00 евра 

-Доплата за туристичка такса 1 еур по лице по ден 

Цените се дадени по лице по ден на база полупансион (појадок/вечера ) 

Попусти и Доплати 

Можност за доплата за појадок 6 еур појадок/ вечера  19 еур по лице  

Деца од 04-12 год – попуст 50% 

Минимален број денови за престој- 7 ноки 

 


